БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                   пгт Большая Ирба                            № 23-122 р
Об отмене нормативно-правового акта
В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении". руководствуясь Уставом Муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов Курагинского района Красноярского края, РЕШИЛ:
1. Решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 25.08.2022 № 16-84 р «Об условиях приватизации муниципального имущества Муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по законности и правопорядку.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Большеирбинского            Исполняющий обязанности

поселкового Совета депутатов                 Главы поселка
                             Е. Г. Кораблина                                      Т.А. Волкодаева